
 
 

 
 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

 

ACTA DE ADJUDICACIÓN - CARGO SUPERVISOR 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

CARGO: SUPLENCIA DE SUPERVISOR ESCOLAR DE ZONA DE NIVEL PRIMARIO 

FECHA: 02 DE JULIO DE 2024 

En la ciudad de Paraná, se publicó el día 26 de junio de 2024, la primera convocatoria para participar 

de manera virtual, en el marco de la Nº 1318/22 CGE, de la cobertura de un cargo de Supervisor Escolar de 

Educación Primaria; la misma se llevó a cabo el día lunes 01/07/2024 a las 11:00 hs. mediante la 

plataforma Meet a través de la siguiente dirección https://meet.google.com/emn-acyc-mnq 

En la convocatoria se estableció que los aspirantes deben enviar mail a: 

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, DNI, 

teléfono de contacto y correo electrónico; desde las 13:30 horas del 26/06/2024 hasta las 13:30 horas del 

28/06/2024. Las inscripciones recibidas fuera del día y horario especificado serán desestimadas. 

Siendo las 11:05 hs., se encuentran conectados Gladys Barreto, Mercedes Cardozo, Silvana Fabiana 

Pratti, Silvia Patricia Retamar, Stella Maris Córdoba, Yolanda Vervauwede 

A las 11:15 hs. del día 01 de julio de 2024, se da inicio al Acto Concursal 

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “D” 

DEPARTAMENTO VILLAGUAY – STF del 25/06/24 al 24/07/24. Las inscriptas fueron: 

OM Apellido y Nombre DNI Correo electrónico 
Opo. no específica 

concurso Nº 192 

DIRECTOR 

Opo. no específica 

concurso Nº 192 

VICEDIRECTOR 

Art. 

80º 

1 
BARRETO, GLADYS 
CRISTINA 

23.254.661 gladysbarreto298@gmail.com 85,96 - 
 

- 

2 
PAVAN, MARIELA 

ESTER 
22.678.671 marielapavan@hotmail.com.ar 84,09 - 

- 

3 
CARDOZO, MARIA 

MERCEDES 
27.810.919 mercedescardozo2021@gmail.com 80,36 - 

 

- 

4 
PRATTI, SILVANA 
FABIANA 

26.772.376 silvanaf.pratti@gmail.com 74,15 - 
- 

5 
PEREZ, CAROLINA 
ALICIA 

26.083.465 carolinaperez0307@gmail.com 70,95 - 
 

- 

6 
CORDOBA, STELLA 

MARIS 
22.117.513 stellamariscordoba4@gmail.com 70,93 - 

 

- 

https://meet.google.com/emn-acyc-mnq
mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

 
 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

 

7 
VERBAUWEDE, 

YOLANDA MARIA 
21.869.927 yoli.mv@hotmail.com 70,36 - 

 

- 

8 
VAZQUEZ, GABRIELA 

VIVIAN 
24.349.604 gabyvvazquez@hotmail.com.ar - 89,54 

 

- 

9 
RETAMAR, SILVIA 

PATRICIA 
23.254.422 silviapatriciaretamar@gmail.com 

SIN REQUISITOS PARA 

ORDENAMIENTO 

- 

De acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE, se ofrece y adjudica el cargo de 

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIO ZONA “D” departamento VILLAGUAY – 

STF del 25/06/24 al 24/07/24; a la docente BARRETO, GLADYS CRISTINA – DNI Nº 23.254.661 – 

Orden de Prelación Nº 1 – Puntaje: 85,96 

Siendo las 11:20 hs. se da por finalizado el concurso. 

 

JURADO DE CONCURSOS 

PARANÁ, 02/07/2024 

 

 

 


